令和元年9月 12日
会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（社）沖縄県臨床検査技師会
会長　手登根　稔

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学術担当副会長　山城　篤
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　臨床血液部門長　山野　健太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　血液検査分野長　高江洲　格
（公印省略）

血液検査研修会のご案内
拝啓　残暑の候、会員の皆さまに益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　今月9/19（木）に那覇市立病院で予定していました血液検査研修会ですが、会場となり
ます那覇市立病院が都合により使用できなくなりました。
よって急遽ではありますが会場を浦添総合病院1階研修医会議室へ変更とします。
よろしくお願いします。

記
日時　　令和元年9月19日（木）19：00～
会場　　浦添総合病院　１F研修医会議室
参加費　無料
駐車場　病院近く立体駐車場（駐車場代金がかかります）

内容
『認定血液検査技師試験対策』

講師　東江　賢吾（那覇市立病院　検査室）

（生涯教育研修課程履修　会場研修・専門教科20点加算）

　研修会についてのお問い合わせは下記の連絡先へお願いします。
＜連絡先＞那覇市立病院　医療技術部検査室
高江洲　格　TEL：098-884-5111(内線176)